



/// SPAREN IM JULI

Aktion gültig von 30.06. bis 01.08.2025



71159 Mandeln
gehobelt
12,5 kg

Symbolbild

Preis/VE € 105,00
Ersparnis/VE € 17,50

8,40 statt 9,80



71160 Mandeln
gestiftet
12,5 kg

Symbolbild

Preis/VE € 105,00
Ersparnis/VE € 17,50

8,40 statt 9,80



607713 Dunst-
sauerkirschen
6 Ds á 4,2kg, ATG 2,8kg
25 kg

Symbolbild

Preis/VE € 64,26
Ersparnis/VE € 5,22

10,71 statt 11,58



609256
Prosciutto Crudo
geschnitten
1 Pkg á 500g

Ersparnis/VE € 0,37

9,85 statt 10,22

Rezeptipp auf der nächsten Seite!



600617 Backkorb
mit Einlagen
180x105x60 cm
100 Stk

Preis/VE € 29,00
Ersparnis/VE € 15,00

0,29 statt 0,44

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



/// ROHSTOFFE



/// REZEPT BELLA ITALIA

(ergibt 2 Stück)

Zutaten	Artikelnummer
Focaccia oder Ciabatta	
Philadelphia Klassik	610693
Rucola	
Tomaten	
Mozzarella	610911 (Tk)
Prosciutto Crudo	609256

ZUBEREITUNG

- Focaccia/Ciabatta aufschneiden
- beide Seiten des Gebäcks mit dem Frischkäse bestreichen
- Rucola auf den Frischkäse geben
- mit dem Prosciutto Crudo belegen
- darauf abwechselnd die Tomaten und den Mozzarella legen
- Deckel auflegen und halbieren

609256 Prosciutto Crudo geschnitten
1 Pkg á 500g

- idealer Snackbelag
- jede Scheibe ist durch eine Folie getrennt
- praktische 500 g Packung
- bringen Sie ein Stück Italien in Ihr Sortiment



Ersparnis/Pkg € 0,37

9,85 / Pkg (statt € 10,22)

610693 Philadelphia Klassik
1 Pkg á 1,65 kg

- hervorragender mild-sahniger Geschmack und besonders cremige Konsistenz
- für Vegetarier geeignet



Preis/Pkg € 17,82
Ersparnis/VE € 0,87

10,80 / kg (statt € 11,33)

/// FRISCHDIENST

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
1	610694	Philadelphia Kräuter 1,65 kg	1,65	11,33	10,80	0,87
2	606190	Gabelbissen lose 110 g	12	0,57	0,53	0,48
3	606533	Gemüsesalat mit Mayonnaise 1 kg	1	5,96	5,69	0,27
4	606192	Wurstsalat 200 g	6	1,31	1,265	0,27
5	605134	Wiener geschnitten 500 g	1	4,59	4,34	0,25
6	605293	Gustoschinken geschnitten 500 g	1	5,73	5,39	0,34



1



2



3



4



5



6

610816 Joya
Soja Barista UHT
10x1 lt

Preis/VE € 12,60
Ersparnis/VE € 0,40

1,26 / Lt (statt € 1,30)

Sein milder, neutraler Geschmack und seine milchige Textur harmonieren perfekt mit Kaffee. Der Joya Soja Drink Barista lässt sich außerdem **sehr gut aufschäumen**. Er wird Sie sofort überzeugen, wenn Sie Ihren Cappuccino, Macchiato oder Caffè Latte **vegan** oder **laktosefrei** bevorzugen.

Die perfekte
Alternative zur
Kuhmilch. Ideal für
Kaffee, Kakao, Matcha
oder Ihr
Frühstücksmüsli!



610817 Bio Joya
Hafer Barista UHT
8x1 lt

Preis/VE € 12,64
Ersparnis/VE € 0,40

1,58 / Lt (statt € 1,63)

Die Zutaten lassen sich an einer Hand abzählen und auf zugesetzten Zucker oder sonstige Süßstoffe kann das Wunderkorn auch getrost verzichten. Der milde Geschmack, die cremige Textur und **der perfekte Schaum** sind eine himmlische Ergänzung für Kaffee, Matcha oder Ihr tägliches Frühstücksmüsli. Und das ganz in **Bio-Qualität!**

/// BACKHILFSMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	72937	Schneideöl Boyens <i>absolut harzfreies Schneideöl für Trichterteiler, Kegelrundwirker und Trichterbeölung</i>	10	2,98	2,61	3,70



/// FEINBACKMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	608847	Meister Gel Neutral vegan CSM	13	3,60	3,06	7,02
	75290	Meister Gelee Aprikose vegan CSM	13	3,80	3,23	7,41
	609172	Meister Gel Delice neutral vegan CSM	15	4,00	3,40	9,04
	717	Carma Quick Gel vegan CSM	14	5,37	4,56	11,34
	703	Carma Aprico Gel vegan CSM	12,5	7,94	6,752	14,91
	726	Carma Capoma Erdbeer vegan CSM	12,5	8,23	6,992	15,50
	295	SENNA Obersfond neutral	3	11,75	9,84	5,73



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// GEL FIX UND FERTIG

absolute Fruchtsäurebeständigkeit, sehr gute Schnittfestigkeit in Sekunden, 100 % gebrauchsfertig, frosterfest

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	71644	Gel Fix und Fertig Rosso	12	2,77	2,57	10+1 2,40
	71428	Gel Fix und Fertig neutral	12	2,77	2,57	10+1 2,40
	71836	Gel Fix und Fertig Aprico	12	2,77	2,57	10+1 2,40
	71149	Gel Fix und Fertig neutral	5	2,79	2,59	10+1 1,00
	19518	Gel Fix und Fertig Aprico	5	2,79	2,59	10+1 1,00



/// FETT



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
	1 607901	Opal Back Stange Vandemoortele	10	2,60	2,32	2,81
	2 606610	St. Allery Revolution Stange 4 x 2,5 kg Vandemoortele	10	5,75	5,02	7,31
	3 314	Milla Zieh	10	3,46	2,25	12,10



1



2



3

/// BACKMISCHUNGEN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	609669	Hoamat Dinkel Buchweizenbrot Lesaffre	25	3,09	2,47	15,50
	1175	Erdäpfelbrot Hoamat Lesaffre	30	3,53	2,82	21,30
	609294	Knusperl Lesaffre	25	3,27	2,62	16,25
	608925	Eiweisspitz Lesaffre	25	3,31	2,65	16,50

/// CSM BACKMISCHUNGEN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis/kg	Ersparnis/VE
	75982	Bernd das Brot CSM	25	4,60	4+1 GRATIS
	610814	SP Protein LC Mix CSM	25	4,29	
	607344	Sonnenbrotmix Classic CSM	25	4,14	
	610764	Cal Vital CSM	25	4,29	
	29	Haferkruste CSM	25	3,84	
	600046	Maismix 50 % CSM	25	3,18	
	611231	Ulmer Vollkorn Brötchen CSM	25	2,99	



/// ÜBERZUGSMASSEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	610637	Kuvertüre milch Linsen 826	10	17,98	16,30	16,80
	610512	Kuvertüre weiß Linsen W2	10	18,28	16,70	15,80
	610421	Kuvertüre dunkel Linsen 811	10	18,00	16,50	15,00
	610476	Kuvertüre milch Linsen 823	10	16,98	15,90	10,80
	611474	Fondant vegan CSM	15	3,20	2,72	7,20
	600693	Massa Ticino Tropic Carma vegan CSM	7	9,86	8,38	10,36
	800	Massa Ticino Tropic Carma vegan CSM	12,5	9,86	8,38	18,50



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// EISGRUNDSTOFFE



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung		Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	600794	SENNA Übergussauce Schoko 1,4 kg		1	11,52	9,64	1,88
<input type="checkbox"/>	600795	SENNA Übergussauce Erdbeer 1,4 kg		1	11,52	9,64	1,88
<input type="checkbox"/>	600796	SENNA Übergussauce Caramel 0,9kg		1	8,18	6,85	1,33

/// MARMELADEN, HONIG



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	1 606310	Amarenata Kirschen stückig 850 g	1	12,08	10,76	1,32
<input type="checkbox"/>	2 608151	Frühstücksportionen 25 g sortiert	80	0,22	0,21	0,40
<input type="checkbox"/>	3 665315	Marille stückig Fruchtfülle 60 % Frucht backstabil	5	3,99	3,58	2,05
<input type="checkbox"/>	4 665318	Weichsel stückig Fruchtfülle 70% Frucht backstabil	5	4,20	3,86	1,70
<input type="checkbox"/>	5 605783	Portionsgläser 5 Sorten 28 g	60	0,42	0,41	0,60
<input type="checkbox"/>	6 3819	Bienenhonig 28 g Port. Darbo	60	0,48	0,45	1,80



1



2



3



4



5



6

/// TK-PRODUKTE

611543
TK Kirschkörbchen
100 Stk á 125g



NEU

Preis/VE € 72,00
Ersparnis/VE € 12,50

0,72 / Stk (statt € 0,85)

611550
TK Avocado
Tomaten Ecke
50 Stk á 105g



NEU

Preis/VE € 41,00
Ersparnis/VE € 7,15

0,82 / Stk (statt € 0,96)

75894
TK Mini Hühnerschnitzel
20 Stk á 80g



Preis/VE € 15,20
Ersparnis/VE € 2,60

0,76 / Stk (statt € 0,89)

608395
TK Hühnerschnitzel
Cornflakes
30 Stk á 100g



Preis/VE € 29,40
Ersparnis/VE € 5,70

0,98 / Stk (statt € 1,17)

606210
TK Putenschnitzel
paniert
30 Stk á 120g



Preis/VE € 33,60
Ersparnis/VE € 4,80

1,12 / Stk (statt € 1,28)

600503
TK Buttercroissant
KB165
78 Stk á 80g



Preis/VE € 42,90
Ersparnis/VE € 2,73

0,55 / Stk (statt € 0,59)

610458
TK Apfelcremeschnitte
K202
48 Stk á 120g



Preis/VE € 31,20
Ersparnis/VE € 2,78

0,65 / Stk (statt € 0,71)

600632
TK Butter Nuss-
schnecke KB169
60 Stk á 130g



Preis/VE € 65,40
Ersparnis/VE € 6,66

1,09 / Stk (statt € 1,20)

76337
TK Butterschoko
Twister KB81
56 Stk á 100g



Preis/VE € 54,32
Ersparnis/VE € 5,43

0,97 / Stk (statt € 1,07)

60552
TK Plunder-
teigplatte K7
18 Stk



Preis/VE € 6,04
Ersparnis/VE € 11,70

6,04 / Stk (statt € 6,69)

600657
TK Laugenstange L16
105 Stk á 120g



Preis/VE € 44,10
Ersparnis/VE € 3,68

0,42 / Stk (statt € 0,46)

605318
TK Nuss Nougatt
Croissant KB164
60 Stk



Preis/VE € 46,80
Ersparnis/VE € 4,38

0,78 / Stk (statt € 0,85)

74265
TK Doonys Mixed
Box D5
60 Stk



Preis/VE € 33,00
Ersparnis/VE € 6,18

0,55 / Stk (statt € 0,65)

611560
TK Donut Lemon
Cheesecake
48 Stk

Zitronig, frisch -
perfekt für den Sommer!



NEU

Preis/VE € 32,16
Ersparnis/VE € 5,63

0,67 / Stk (statt € 0,79)

75743
TK Kraftkorn
Malzkipfel
90 Stk á 85g



Preis/VE € 56,70
Ersparnis/VE € 7,06

0,63 / Stk (statt € 0,71)

/// TK-PRODUKTE

600148
TK Bäckerpizza
Prosciutto
24 Stk á 171g



Preis/VE € 30,96
Ersparnis/VE € 3,38

1,29 / Stk (statt € 1,43)

79981
TK Bäckerpizza
Magarita
24 Stk



Preis/VE € 28,56
Ersparnis/VE € 3,26

1,19 / Stk (statt € 1,33)

600149
TK Bäckerpizza
Vegetaria
24 Stk á 180g



Preis/VE € 30,48
Ersparnis/VE € 3,48

1,27 / Stk (statt € 1,42)

77689
TK Bäckerpizza
Pepperoni Salami
24 Stk



Preis/VE € 30,96
Ersparnis/VE € 3,36

1,29 / Stk (statt € 1,43)

/// VERPACKUNGEN, PAPIERWAREN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/VE*	Ersparnis/VE
	1 11106	Guglhupfsack Poly 30x30x5 cm	100	15,10	14,20	0,90
	2 610189	Stärketragtasche 20+14x44	1500	105,00	103,00	2,00
	3 610204	Stärketragtasche 28+14x50	2000	160,00	155,00	5,00
	4 610479	Alu Backform exkig 14,9x10,9x4,5	50	9,00	8,20	0,80
	5 609688	Gabel Holz 16 cm	100	2,50	2,40	0,10
	6 609687	Messer Holz 16 cm	100	2,00	1,90	0,10
	7 609689	Löffel Holz 16 cm	100	2,80	2,70	0,10
	8 70018	Schrenzpapier 63 x 45 cm	10	28,50	27,00	1,50
	9 10851	Hutpack weiß 1/2 Bögen 60 x 42	10	33,70	32,30	1,40
	10 10852	Hutpack weiß 1/4 Bögen 42 x 30	10	31,10	30,00	1,10
	11 10850	Hutpack weiß ganze Bögen 60 x 84 cm	10	33,70	30,00	3,70
	12 78693	Netzhaube Barrett Vlies 100 Stk	1	3,60	2,30	1,30
	11276	EDV Papier A4 2 fach	1000	56,00	51,00	5,00
	11275	EDV Papier A5 2 fach	2000	68,00	62,00	6,00



1



2



3



4



5

6

7



8



9, 10, 11



12

/// DEKOR

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/VE*	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	610521	Zuckerfolie A4	50	83,50	52,50	31,00
<input type="checkbox"/>	7294	Rosenblätter groß Günthart 40x28x3,5mm	100	15,95	15,00	0,95
<input type="checkbox"/>	608018	Marzipanblätter grün 33x20x3,5	144	14,55	12,96	1,59



/// ABVERKAUF

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
<input type="checkbox"/>	15699	Suma Multi conc D2	1	55,00	50,00	5,00
<input type="checkbox"/>	611355	Kuvertüre dunkel Chips Koblenz	6,25	14,33	13,28	6,56



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)



BAKO INVESTITIONSPRÄMIE

Auf alle Investitionsaufträge (Maschinen & Geräte) deren Einzelauftragswert € 2.000,- übersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionsprämie.

Gültig für alle Aufträge, die bis zum 31.12.2025 über die BAKO-ÖSTERREICH fakturiert werden.

... alles
für Bäcker
und
Konditoren 

Kontakt:

Michael Wöhrer

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520
m.woehrer@baeko.at

Roland Burger

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
r.burger@baeko.at

BAKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbepark 36, 6068 Mils
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2506-1015

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

